
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 80 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE 

GÊNEROS ALIMENTICÍOS, PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR, QUE SERÃO UTILIZADOS NO FORNECIMENTO DA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

10 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 80 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CHAMADA PÚBLICA Nº001CP/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2024 

CONTRATO Nº 037/2024 

 

 

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo Administrativo 

nº 086/2024. Modalidade: Chamada Pública nº 001CP/2024, objeto: CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA 
PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICÍOS, PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR, QUE SERÃO 

UTILIZADOS NO FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA. Pessoa Física: MILIAN SANTOS DE JESUS 

OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 010.456.345-14 Vigência: até 31/12/2024. Contrato nº 037/2024. Data: 02/05/2024. Valor R$ 

39.718,80 (Trinta e Nove Mil Setecentos e Dezoito Reais e Oitenta Centavos). Dotações orçamentarias: 3.01.01. – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA– 2.010 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL 

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE - 3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO – FONTE: 1.550 – 1.552 – 

1.500.1001. Fundamentação: Lei 14.133/2021. Prefeito Municipal, JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.  

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-10T09:02:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




